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Vorstand des SPD-Ortsvereins Burgdorf (Stand: 16.01.2020) 
Name Funktion E-Mail-Adresse
Ahmet Kuyucu Vorsitzender kuyucu.burgdorf[at]gmail.com 
Lena Lange Vorsitzende lena_lange[at]gmx.de 
Leonie Meyer Stellvertretende Vorsitzende leonie_meyer[at]gmx.net 
Heidrun Rickert Stellvertretende Vorsitzende heidrun[at]heidrun.org 
Rudi Alker Schriftführer Rudialker[at]t-online.de 

Matthias Niewerth-Meinig Finanzverantwortlicher / Abt. Ramlingen-
Ehlershausen  matthias.niewerth-meinig[at]t-online.de 

Alfred Baxmann Beisitzer alfredbaxmann[at]web.de  
Seyba Coulibaly Beisitzer coulibaly[at]t-online.de 
Christiane Gersemann Beisitzerin christiane.gersemann[at]t-online.de 
Bertram Goldhorn Beisitzer bertram.goldhorn[at]web.de 
Arne Hinz Beisitzer arne.hinz[at]live.de 
Matthias Paul Beisitzer matthias.paul[at]t-online.de 
Niklas Peisker Beisitzer / Vorsitzender Jusos in Burgdorf npeisker[at]gmail.com 
Joachim-Roland Rainer Beisitzer j.-r.rainer[at]web.de 
Michael Rheinhardt Beisitzer m.rheinhardt[at]arcor.de 
Christa Weilert-Penk Beisitzerin weilert.penk[at]t-online.de 
Helmut Wolynski Beisitzer wolyhel@gmail.com

Gerald Hinz Fraktionsvorsitzender gerald.hinz[at]web.de 
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